	
	
	
	
	РЕЗУЛТАТИ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	од испитот и втор колоквиум по предметот                

ПРИНЦИПИ И ОРГАНИЗАЦИЈА НА СМЕТКОВОДСТВОТО                                  одржан на ден 20.01.2012 год. во 10:00 часот
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Предмет
	Досие бр. 
	I колоквиум
	II колоквиум
	(I+II)/2 просек или завршно оценување
	Семинарска 
	Активност
	Присуство
	Проект
	Домашна задача
	Други активности
	Збир
	Конечна оценка

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	 

	1
	
	15/08
	/
	/
	41
	/
	5
	5
	
	
	10
	51
	6/шест

	2
	
	375/08
	/
	/
	41
	5
	3
	3
	
	
	11
	52
	6/шест

	3
	
	246/06
	/
	/
	48
	/
	3
	3
	
	
	6
	54
	6/шест

	4
	
	19/05
	/
	/
	41
	5
	/
	5
	
	
	10
	51
	6/шест

	5
	
	160/11
	/
	/
	51
	5
	/
	/
	
	
	5
	56
	6/шест

	6
	
	37/08
	/
	/
	41
	5
	/
	5
	
	
	10
	51
	6/шест

	7
	
	280/09
	/
	/
	41
	5
	2
	5
	
	
	12
	53
	6/шест

	8
	
	31/09
	/
	/
	53
	5
	3
	5
	
	
	13
	66
	7/седум

	9
	
	22/08
	41
	58
	49.5
	5
	2
	5
	
	
	12
	62
	7/седум


Заклучно со реден број 9 (девет)
	     Прилеп,
	                                     Предметен наставник,

	10.02. 2012 год.
	                                    Проф. Д-р Сузана Талеска
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